través de apoderado judicial, contra JAVIER EDUARDO BELTRAN GARCIA Y JEISON CACERES 

VERGARA, a fin de resolver acerca de si se libra o no mandamiento de pago.   

Se adosó a la presente demanda letra de cambio, suscrita por JAVIER EDUARDO BELTRAN GARCIA 

Y JEISON CACERES VERGARA, por un valor de CUATRO MILLONES TREINTA Y DOS MIL PESOS 

M/C, ($4.032.000.oo), documental que cumple cabalmente con los requisitos generales de los títulos 

valores previstos en el artículo 621 del Codigo de Comercio. Empero, revisada la demanda no se 

indica a esta judicatura el lugar donde reposan el original del documento base de recaudo que se